

MICHAEL KUYUCU

michael@michaelsow.net

Bayrama girerken...

Bugün bayramın birinci günü. Sıkıntılı bir dönem geçirdik; terör, deprem derken zaten iç açıcı olmayan psikolojimiz daha da kapandı. Bu moral bozucu olaylardan geriye kalan 'Van İçin Rock' adlı konser ile 'Türküler Van İçin' adlı iki etkinlik oldu. Rock müziği sanatçıları ile türkü ve özgün müzik yorumcuları sosyal sorumluluklarını bildi ve bir kez daha sanatçı kimliklerinin popçulara oranla ne kadar ileride olduğunu gösterdi. Gönül isterdi ki popçular da bir şeyler yapsın. Sosyal medyada çok yazıldı çizildi ama kimse elini taşın altına sokmadı. Böylece popçular da imajlarına uyan bir sosyal sorumluluk çizgisi sergiledi.

Herkese iyi bir bayram haftası diliyorum. Müzik dünyası bayramdan sonra şenlenir mi, yoksa yerinde saymaya devam eder mi bilmiyorum ama son birkaç günde benim ilgimi çeken beş projeyi sizinle paylaşmak istiyorum:

SEZEN CUMHUR İÇİN SÖYLEDİLER

Türkiye pop müziğinde ölümsüz şarkılara imza atan Sezen Cumhuri Önal'ın yazdığı on şarkı DMC etiketi ile müzik marketlere sunuldu. Ertan Anapa, Selçuk Ural, Özdemir Erdoğan ve Berkant gibi unutulmaz sanatçıların seslendirdiği şarkılardan oluşan albüm 'Sevdik sevdalandık, bu şarkılarla yaşadık' sloganıyla müzik marketlere sunuldu.



İSTANBUL ARABESK PROJECT 2 HAZIR

Geçtiğimiz yıl çıkardığı 'Her Gün İsyanım Var' isimli albümü ile dikkatleri üzerine çeken İstanbul Arabesque Project, ikinci albümü 'Damarımda Kanımsın'ı müzik marketlere sundu.

Arabesk şarkıları rock altyapılar, doğu vurmaları ve vokaller kullanarak yorumlayan; düzenlemelerinde, arabesk müziğin olmazsa olmazı kabul edilen yaylı enstrümanlara, klarnet ve kanun gibi ince sazlara yer vermeyen; tamamıyla rock altyapılarına sadık kalarak müzik İstanbul Arabesque Project, bestelerini de kendi yarattığı arabesk formatında müzik marketlere sunuyor. 5'i cover, 5'i özgün beste olmak üzere toplam 10 şarkıya yer veren albüm Esen Müzik etiketi ile yayınlandı.



FERHAT GÖÇER'İN BEŞİNCİ ALBÜMÜ

Ferhat Göçer beşinci albümü 'Seni Sevmeye Aşışım'ı 20 Ekim'de müzik marketlere sundu. İlk albümünden beri DMC ile çalışan Ferhat Göçer hüznün, romantizmin ve duygusallığın dorukta olacağı, tamamı aşk şarkılarıyla dolu olan yeni albümünü ünlü yapımcı Hüseyin Emre'nin sahibi olduğu Emre Grafson müzik AŞ etiketiyle yayınladı.

Daha önceki albümlerinde çeşitli sanatçılarla yaptığı düetleriyle de beğeni toplayan Ferhat Göçer, bu kez tamamı solo parçalardan oluşan bir repertuarla ve tanınmış müzik insanlarının yanı sıra yeni bestecilerin eserlerinden oluşan bir albüm hazırladı.

Sonbaharın gelmesiyle birlikte, havalar soğurken, her dinleyenin içini ısıtacak olan toplam 10 şarkı, aylar süren bir çalışmanın sonucunda 14 bin şarkı arasından titizlikle seçildi. Ozan Çolakoğlu ve Selim Çaldıran'ın aranjelerinde imzalarının bulunduğu albümün fotoğraf çekimleri Koray Erkaya tarafından yapıldı ve İstanbul'un çeşitli semtlerinde gerçek şehir görüntüsünün fon olarak yer aldığı fotoğrafların çekimleri bir gün sürdü.



ÖYKÜ, İLK SOLOSUNU TAMAMLADI

Öykü&Berk kardeşlerin ayrılmasının ardından solo kariyerine devam eden Öykü Gürman, ilk albümü 'Bir Başka'yı müzik marketlere sundu.

Öykü Gürman'ın yeni albümü beş farklı kayıt stüdyosunda (Ada müzik, Ytb, Mma, The Kulübe, Ars) 18 ayda hazırlandı. Müzik direktörlüğünü deneyimli müzik adamı Nurkan Renda'nın yaptığı 'Bir Başka'daki şarkıların mixini Ender Akay, masteringini Çağlar Türkmen yaptı. Öykü Gürman, 'Bir Başka' albümünde, Türk müziğinin klasik şarkılarını ve Yunanistan'ın tanınmış bestecilerini bir araya getirdi.

ELENCE 90'LAR

Ünlülerin menajeri Özgür Aras'ın eelencesi, birinci yılını çok özel bir albümlerle kutladı. Doksanlı yılların en sevilen şarkılarının bir araya geldiği "eelence 90'lar" albümünde, unutulmayan şarkılar yeniden müzikseverlerle buluştu.

Aşkın Nur Yengi, Emel Müftüoğlu, Jale, Nil Burak, Nükhet Duru, Oya&Bora, Reyhan Karaca, Seyyal Tamer, Sibel Tüzün, Soner Arıca ve Yaşar gibi birçok ismin en sevilen şarkılarından oluşan "eelence 90'lar" albümü, Türkiye'de bir kuşağın büyüdüğü şarkıları yeniden gündeme getirmeyi amaçlıyor.

